СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«___» апреля 2019                                                                            № _____-п
О внесении изменений в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 09.01.2013 №1-п  «О создании общественного совета при службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края»
В соответствии с Законом Красноярского края от 19.04.2018 №5-1553 «Об Общественной палате Красноярского края и Гражданской  ассамблеи Красноярского края»,  Положением о службе  строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п, приказываю:
1. Внести  в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от  09.01.2013 № 1-п  «О создании общественного совета при службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края» следующие изменения:
в Приложение № 2 в подпункте 7 пункта 3.14 слова «и Совет Гражданской ассамблеи Красноярского края» заменить словами «и Общественную палату Красноярского края».
2. Опубликовать приказ «Официальном интернет – портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Руководитель службы                                                              Е.Н. Скрипальщиков